SZPITAL POWIATOWY GAJDA-MED Sp. a0.0. Pultusk, dn. 15.12.2015r,
06-102 PULTUSK, ul.Teofila Kwiatkowskiego 19
tel. /23/ 691 99 01, fax /23/ 691 99 06
NIP 5681617967, REGON 361505810 Do: Uczestnicy postepowania

o udgielenie zamdwienia publicznego

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe wyrobéw medycznych i sprzetu pomocniczego”, nr sprawy:
07/PN/ZP/2015

Wyjasnienie Nr 4 zwigzane z tre§cig SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiet publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz. 907, ze zm.) w zwiazku z zapytaniem Wykonawcy do tredci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia, wyjasniam;

Pytanie 1: Dotyczy zad. 2 poz. 1, 9, 18, 19 Zwracamy sie z prosbq o wylqczenie w/w  pozycji do
oddzielnego pakietu co umozliwi zlozenie oferty wiekszej liczbie Wykonawedw a Zamawiajqcemu
uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2: Dotyczy zad. 2 poz. 3 Czy Zamawiajqcy wymaga zaciskaczy mikrobiologicznie czystych?
Odpowiedz: Tak, zamawiajacy wymaga zaciskaczy mikrobiologicznie czystych.

Pytanie 3: Dotyczy zad. 2 poz. 9, 10, 11 Zwracamy sie z prosbq o okreslenie wielkosci opakowania.
Odpowiedz: Wielkos¢ opakowania dowolna, nie wigksza niz 500 sztuk.

Pytanie 4: Dotyczy zad. 3 poz. 1 Czy  Zamawiajqcy wymaga  zaoferowania igiel  jednego producenta
oznakowanych w zaleznosci od rozmiaru numerem katalogowym? (latwa identyfikacja produktu w przypadiu
ewentualnego incydentu, czy wycofamia)

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 5: Dotyczy zad. 3 poz. 2 Zwracamy sig z prosbq o wylgczenie w/w pozycfi do oddzielnego
pakietu co umozliwi zlozenie oferty wiekszej liczbie Wykonawcéw a Zamawiajqcemu uzyskanie
korzystniejszych ofert cenowych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6: Dotyczy zad. 3 poz. 5 Zwracamy sie z prosbgq o mozliwosé wyceny kaniul za op. a'50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.,

Pytanie 7: Dotyczy zad. 3 poz. 5 Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule, ktére tak Jjak kaniule z poz. 2
posiadajq zastawke antyzwrotng, kidra tak jak filtr hydrofobowy chroni przed wyciekiem, spelniajqce
pozostale wymogi SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie 8: Dotyczy zad. 3 poz. 6 Zwracamy si¢ z prosbhq o mozliwosé wyceny koreczkow za op. a’100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9: Dotyczy zad. 3 poz. 8,9 Zwracamy sie z prosbq o mozliwosé wyceny strzykawek za op. a'85
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokrqgleniem do pelnych opakowan lub o
mozliwosé podania ceny za 1 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10: Dotyczy zad. 3 poz. 11 Zwracamy sie z prosbq o mozliwosé wyceny strzykawek za op. a'45
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokragleniem do pelnych opakowan lub o
mozliwosé podania ceny za I szt.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11: Dotyczy zad. 3 poz. 12 Zwracamy sie z prosbq o mozliwosé wyceny przyrzqdow za op. a’l80
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokrqgleniem do pelnych opakowar lub o
mozliwosé podania ceny za I szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12: Dotyczy zad. 3 poz. 12,13 Czy Zameawiajqey wymaga zaoferowania przyrzqdow bez zawartosci
Slalanow, co ponwierdzone bedzie zalqczong kartq charakterystyki bezpieczeristwa produkiu chemicziego oraz
mformacjq na opakowaniu jednostkowym kazdego przyrzqdu ? Pragniemy poinformowac iz zgadnie z dyrektywq
2007/47/EC oraz rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 v w sprawie wymagan zasadniczych
oraz procedur zgodnosci wyrobéw medycznych (Dz.U. Nr 16 poz.74) wyroby zawierajqce fialany nie powinny byé
stosowane w leczeniu dzieci lub kobiet cigzarnych, lub kobiet karmiqcych. Ponadto kazdy wyréb przeznaczony do
podawania lub usuwania produktow leczniczych, jezeli w swoim skladzie zawiera szkodlive Slalany winien byé
oznakowany jako wyréb zawierajqcy fialany. '

Odpovwiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw bez zawartosei ftalandw

Pytanie 13: Dotyczy zad. 3 poz. 12,13 Czy Zamawiajqcy wymaga aby bezposrednio na przyrzqdzie
znajdowalo sig logo producenta co umozliwia latwq identyfikacje przyrzqdu tuz po jego uzyciu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.
Pytanie 14: Dotyczy zad. 3 poz. 5 Czy Zamawiajqcy dopusci kaniule wykonane z poliuretanu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z poliuretanu.

Pytanie 15: Dotyczy zad. 3 poz. 19 Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqd z precyzyjnym regulatorem oraz
portem iniekcyjnym z drenem o dlugosci 200cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci przyrzad z precyzyjnym regulatorem oraz portem iniekcyjnym z
drenem o dlugosci 200cm.

Pytanie 16: Dotyczy zad. 3 poz. 20 Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawke o pojemnosci 2,3 mi?

Odpowiedz:Zamawiajacy dopusei strzykawke o pojemnosei 2,3 ml.



Fytanie 17: Dotyczy zad. 3 poz. 22 Czy Zamavwiajqcy dopusci rampy z pokrettami w Jednym kolorze?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci rampy z pokrettami w jednym kolorze.

Fytanie 18: Dotyczy zad. 3 poz. 24,25 Zwracamy si¢ z prosbq o odstqpienie od wymogu dostarczenia
probek do why pozycji. Wymdg probek nie jest adekwatny do ilosci zamawianych przez Zamawiajqcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od dostarczenia prébek dla zad. 3 poz. 24,25

Pytanie 19: Dotyczy zad. 3 poz. 24,25 Wnosimy o zmniejszenie ilosci wymaganych probek do why
pozycjido I szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od dostarczenia prébek dla zad. 3 poz. 24,25

Pytanie 20: Czy w zwiqzku z Rozporzqdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagar Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, kiéry naklada na dostawedw obowiqzek
odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobow medycznych, produktéw leczniczych, Zamawiajqey
bedzie wymagal aby dostawy do siedziby Zamawigjqcego odbywaly sie odpowiednimi Srodkami transportu czyli
pojazdami  typu ,,izoterma”,  ktdre umozliwiajq  dopasowanie femperatury i wilgomosci do wymogow

priewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedz: Wykonaweca jest obowigzany do dostarczania produktéw w warunkach zgodnych z okreslonymi
przez importera lub dystrybutora wyrobéw medycznych.

Pytanie 21: Czy Zamawiaiacy wyma a, aby dostawea zamdwionego towaru (ieeo racownik) pomagal pr.
Yy z) q i 4 pomagat przy

rozladunku towaru w miejscu wskazan ym przez Zamawidgjgeego oraz byl obecny podczas sprawdzenia zgodnosci
fovaru z zamowienien?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ,

Pytanie 22: Czy Zamawiajqcy wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane wlasnymi Srodkami transporty
Wykonaweow bez udzialu posrednikow? Tukie rozwiqzanie daje Zamawiajacemu pewnosé nalezycie vwykonanej

dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony wylqcznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 23: Czy Zamawigjacy wymaga, aby dostarczany towar byl przewozony wylqeznie z wyrobami
medycznymi? Takie rozwiqzanie da Zameawiajgeemu pewnosé, iz dostarczone wyroby, ktdre bedq wykorzystywane
do udzielania Swiadczen zdrowomych dla ludzi, nie byly przewozone z produktami niemedycziymi, w tym np. z
oponami, zardwkanti, substancjami zracymi lub innymi, a zatem, e zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia
przed wzajenmym skazeniem produktovw leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i wuszkodzeniem
mechanicznym

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 24: Dotyczy zad. 5 poz. 4 Zwracamy sie z prosbq o odstapienie od wymogu dostarczenia probek
do w/w pozycji. Wymdg prébek nie jest adekowatny do ilosci zamawianych przez Zamawiajqeego.
Zamawiajqcy wymaga po 5 szt. probek z kazdego rozmiaru gdzie roczne ilosci Jakie Zamawiajqcy
zamierza kupi¢ to 10 szt. z rozmiaru. Wystarczy aby 2 oferentéw zlozylo probki aby zaspokoié cale
zapotrzebowanie Zamawiajqcego na w/)w pozycje.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie ilodci probek zad. 5 poz. 4 do jednej sztuki
kazdego rozmiaru.



Pytanie 25: Dotyczy zad. 11 poz. 9-15 Zwracamy sie z prosbq o wylqczenie whv pozycji do oddzielnego
pakietu co umozliwi zlozenie oferty wigkszej liczbie Wykonaweéw a Zamawiajqcemu uzyskanie
korzystniejszych ofert cenowych

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26: Dotyczy zad. 13 poz. 3 Zwracamy sie z proshq o odstqpienie od wymogu dostarczenia probki
do w/w pozycji. Produkt jest doskonale znany Zamawiajqcemu a koszt probki jest zhyt wysoki.

Odpovwiedz:Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27: Czy Zamawiajacy mial na mysli w Pakiecie Nr 1 poz. 9 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego
pobierania wymazow z kanalu szyjki macicy, tarczy i strefy fransformacyi, odpowiadajgce aktualnym
wymaganiom zasadniczym dla wyrobow medyeznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra
Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 . i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczqce standardu
postepowania w zakresie pobierania rozmazow cytologicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 28: Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu Nir 1 poz. 9 2 Wydzielenie whw pozycji z
pakietu umozliwi wzigcie udzialu w przetargu wigkszej liczby oferentéw, a lym samym, pozytywnie wplynie na
mozliwos¢ wylonienia przez Zamawiajqcego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29: Dot. SIWZ § 6 ust. 7 pkt 2 Czy Zamawiajaey odstapi od wymogu dolgczania do oferty probek
proponowanych produkiow na rzecz kart katalogowych, ulotek, itp. ? Pragniemy dodac, iz Zamawiajqcy nie
kieruje si¢ ocenq jakosci przy wyborze ofert, a ocene zgodnosci moze przeprowadzi¢ na podstawie materialéw
informacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30: Zadanie nr 1, pozycje 1, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie
wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrebnego zadania? Podzial zadania zwickszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wickszej liczbie wykonawedw a Paiistwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31: Zadanie nr 2, pozycja 1 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby staza byla autoklawowalna ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 32: Zadanie nr 2, pozycja 4 Czy Zamawigjqcy dopusci nakhnvacze nozykowe o glebokosci naktucia
1,5mm lub iglowe o glebokosci nakiucia 1,8mm, spemiajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 33: Zadanie nr 2, pozycja 7 Czy Zamawiajqcy dopusci wycene kieliszkéw za opakowanie a’75 szt. z
przeliczeniem ilosci na 334 opakowania ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci kieliszki pakowane po 75 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci.



Pytanie 34: Zadanie nr 2, pozycja 8 Prosiny o doprecyzowanie, czy Zamawiajqcey oczekuje waqséw tlenowych, czy
drenu przedhizajgcego ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga drenu tlenowego przedtuzajacego.

Pytanie 35: Zadanie nr 2, pozycja 9 Czy Zamawiajqey dopusci woreczki dla noworodkéw, zréznicowane dia
chlopedw i dziewczynek, spelniajgce pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci woreczki dla noworodkéw, zréznicowane dla chlopeéw i dziewczynek,
spelniajace pozostale wymagania SIWZ

Pytanie 36: Zadanie nr 2, pozycje 9 — 11 Czy Zamawiajqey ma na mysli opakowania a’100 szt. ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 37: Zadanie nr 2, pozycja 12 Czy Zamawiajqey dopusci chuste tréjkatng widkninowa w rozmiarze 96 x
96 x 136¢cm lub bawelniang w rozmiarze 96 x 96 x 130cm ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 38: Zadanie nr 2, pozycja 15¢ Czy Zamawiajqcy dopusci pojemniki 70mi w niiejsce 60mi ?
Odpowiedz: tak

Pytanie 39: Zadanie nr 2, pozycja 15d Czy Zamawiajqcy dopusci pojenmiki 120ml lub 150ml v miejsce 100ml ?
Odpowiedz: 120 ml

Pytanie 40: Zadanie nr 2, pozycja 15e Czy Zamawiajqcy dopusci pojemniki 250mi w miejsce 200mi ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 41: Zadanie nr 2, pozycja 18 Czy Zamawigjqcy dopusci niesterylne, pakowane pojedynczo, lateksowe
ostonki na glowice USG, pudrowane lub nawilzane ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 42: Zadanie nr 2, pozygja 19 Czy Zamawiajqcy dopusci oklady w rozmiarze 16x23cm, spelniajace
pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 43: Zadanie nr 3, pozycja 4 Czy Zamawiajacy dopusci aparat do wielokromego aspirowania plyndw i
lekow bez zastawki, spelniajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie d4: Zadanie nr 3, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule z zastanvkq zamiast filtra hydrofobowego
oraz z portem boczinym domykanym recznie, spelniajqcy pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ,



Pytanie 45: Zadanie nr 3, pozycja 6 Czy Zamawiajqey dopusci koreczki pakowane a'250 szt. z przeliczeniem
ilosci na 80 opakowar ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 46: Zadanie nr 3, pozycja 8§ Czy Zamawiajqey dopusci strzykawki pakowane a’l szt. z przeliczeniem
ilosci na 1600 sztuk ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 47: Zadanie nr 3, pozycja 9 Czy Zamawiajqey dopusci strzykawki pakowane a’l szt. z przeliczeniem
ilosci na 400 sztuk ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 48: Zadanie nr 3, pozycja 11 Czy Zamawiajqcy dopusci strzykawki pakowane a’25 szi. z przeliczeniem
ilosci na 100 opakowari ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 49: Zadanie nr 3, pozycja 12 Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzady pakowane a'l szt. z przeliczeniem
ilosci na 3600 sztuk ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 50: Zadanie nr 3, pozycja 13 Czy Zamawiajqcy dopusci przyrzqdy pakowane a'l szt z przeliczeniem
ilosci na 40000 sziuk ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 51: Zadanie nr 3, pozycja 18 Czy Zamawiajqcy dopusci igly do nakiué ledaviowych w rozmiarze 0,8 x
90mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w SIWZ.

Pytanie 52: Zadanie nr 3, pozycja 18 Czy Zamawiajqcy dopusci prayrzqd z drenem o dlugosci 155cm, spelniajqcy
pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w STWZ.

Pytanie 53: Zadanie nr 4, pozycja 3 Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiajqcy ma na mysli cewnik z balonem,
czy bez balonu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli cewnik z balonem

Pytanie 54: Zadanie nr 4, pozycja 6 Czy Zamawiajqcy dopusci silikonowq sonde zoladkowq o dlugosci 80cm
(rozm. CH 8 — CH 10) oraz 120cm (vozm. CH 12 — CH 20) z zaokraglonym koricem dystalnym ulatwiajqeym
wprowadzenie (bez stalowych kulek), z trzema otworami bocznymi, jak na ponizszym zdjecin, spelniajgeq
pozostale wymagania STWZ ?



Odpowiedi: TAK.

Pytanie 55: Zadanie nr 4, pozycja 7 Czy Zamawiajqey dopusci silikonowq sonde zolqdkowq w rozmiarze CH 6 o
dlugosci 40cm, o parametrach jak w pytaniu powyzej ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie 56: Zadanie nr 5, pozycja 2a Czy Zamawiajqey dopusci cewnik F oley’a z balonem o pojemmnosci 3mi dla
rozmiary CH 6 ?

Odpowiedz: Tak
Pytanie 57: Zadanie nr 5, pozycja 8 Czy Zamawigjqey dopusci dreny typu Pezzer w rozmiarach CH 12 - CH 36 ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 58: Zadanie nr 5, pozycje 9 — 10 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie ywymienionych pozycji i
utworzenie z nich odrgbnego zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi
rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzysmych ofert.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 59: Zadanie nr 5, pozycja 13 Czy Zamawiajacy dopusci dreny Penrose w rozmiarach Omm, Snum i 10mm,
spelniajqce pozostale vwymagania SIWZ ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 60: Zadanie nr 10, pozycje 9 — 12 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionych pozycji i
utworzenie z nich odrgbnego zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjnosé¢ postepowania, umozliwi
rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 61: Zadanie nr 11, pozycje 9 — 15 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode nawydzielenie wymienionych pozycji i
utworzenie z nich odrebnego zadania? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi
rowniez zlozenie ofert wigkszej liczbie vykonaweéw a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 62: Pakiet nr 14, pozycja 1 Czy Zamawiajqcy dopusci oslone na koriczyng jalowq o wymiarze 30 x 80 cm,



pozostale wymogi zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 63: Pakiet nr 14, pozycja 6 Czy Zamawiajqcy dopusci pokrowiec na ramie C o rozmiarze 100 x 160cm,
pozostale wymogi zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Tak
Pytanie 64: Pakiet nr 14, pozycja 10 Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wylqczenie pozycji z pakietu?
Odpovwiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 65: Pakiet nr 14, pozycja 11 Czy Zamawiajqcy dopusci torebke z filtrem o wymiarze 50cm x 50 cm ,
pozostale wymogi zgodnie z SIIWZ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 66: Pakiet nr 20 ,pozycja 6 Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze 20g/m2 pozostale wyniogi
zgodnia z SIWZ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 67: Pakiet nr 21, pozycje 1 — 2 Czy Zamawiajqcy dopusci fartuchy wykonane z widkniny SSMMS o
odpornosci na przenikanie cieczy 40,5cm H20, spelniajqce pozostale wymagania SWIZ ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 68: Pakiet nr 21, pozycje 3 — 4 Czy Zamawigjqcy dopusci komplety medyczne (spodnie +
bluza)wykonane z wikniny SMS o gramaturze 35 g/m2, spelniajqce pozostate yyymagania SWIZ ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 69: Zadanie nr 2 poz. 15 — pojemmiki do badan histopatologicznych Czy Zamawiajqcy w trosce o
zachowanie uczciwej konkurencji oraz w zgodzie z art. 7 PZP wydzieli z zadania nr 2 pozycje nr 15i utworzy z
niej odrebny pakiet?. Wydzielenie do oddzielnego pakietu pojenmikéw histopatologicznych skutkowaé bedzie
wigkszq konkurencyjnosciq ofert a co si¢ z tym wiqze nizszq cenq najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 70: Zadanie nr 3, poz. 1 Zwracam si¢ z prosbq o wydzielenie w/iv pozycji i stworzenie osobnego
pakietu z iglami.  Pozwoli to na zlozenie Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenowej przez wiekszq liczbe
wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 71: Zadanie nr 3, poz. 1 Zwracam si¢ z prosbq o dopuszczenie igly w rozmiarze 2,0 x 40nm zamiast 2,1 x
40mm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode



¥>ytanie 72: Zadanie nr 3, poz. 2, 5, 6 Zwracam si¢ z prosbq o wydzielenie whv pozycji i stworzenie osobnego
zrcttieln z kaniulami i koreczkami. Pozwoli to na zlozenie Zamawiajqcemu atrakeyjnej oferty cenowej przez
v dghszq liczbe wykoneawedw:

Oydpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

P ytanie 73: Zadanie nr 3, poz. 2 Zwracam sig z prosba o dopuszczenie kaniuli wykonanych z FEP= teflon.
P oustale parametry zgodne z SIWZ,

O dpowiedz: TAK.

Py tuie 74: Zadanie nr 3, poz. 5 Zwracam sig z prosha o dopuszezenie kaniul z PTFE= podwijnie czyszczonego
teflonu. Pozostale paramelry zgodne z SIWZ,

Od powiedz: TAK.

Pytanie 75: Zadanie nr 3, poz. 7-11 Zwracam si¢ z proshq o wydzielenie why pozygji i stworzenie osobnego
parkictu ze strzykawkami. Pozwoli to na zlozenie Zamawiajgcemu atrakcyjnej oferty cenoy vej przez wiekszq liczbe
wyKonaweow.

Od powiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 76: Zadanie nr 3, poz. 7d Zwracam si¢ z prosbq o dopuszczenie strzykawek pakoweanych po 50szt, z
odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymeniowo-cenowym. Pozostale parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Pytanie 77: Pytanie 8- Zadanie nr 3, poz. 11 Zwracam si¢ z prosbq o dopuszczenie strzykawek pakowanych po
25szt. z odpowiednim przeliczenient w formularzu asortymenton vo-cenowym. Pozostate parametry zgodne z SIWZ,

Odpoviedi: TAK.

Pytanie 78: Pytanie 9- Zadanie nr 3, poz. 12-16, 22 Zwracam si¢ z prosbq o wydzielenie why pozycji i
stworzenie osobnego pakietu z przyrzqdami. Pozwoli to na zlozenie Zamawiajqcenu atrakcyjnej oferty
cenowef przez wiekszq liczbe wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 79: Zadanie nr 3, poz. 12 Zwracam sie z prosbq o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 200szt. z
odpowiednim przeliczeniem w formudarzu asortymentowo-cenowym. Pozostale parametry zgodne z STWZ,

Odpowiedz: TAK.

Z powazanien

et YIS

dr n. med. Rolfer

Wyjasnienie otrzymuja Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza sig je na stronie internetowej Zamawiajacego
www.bip.szpital.pultusk.pl




